证券代码：600736         股票简称：苏州高新       公告编号：2020-003

苏州新区高新技术产业股份有限公司

关于控股公司竞得土地使用权的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2020 年 1 月 8 日，苏州新区高新技术产业股份有限公司（以下简称“公司”）

控股公司苏州新禹溪建设发展有限公司（以下简称“新禹溪”）

	OLE_LINK3
	OLE_LINK4
	OLE_LINK5
	OLE_LINK6
	OLE_LINK7
	OLE_LINK8
	OLE_LINK9
	OLE_LINK10
	OLE_LINK11
	OLE_LINK12
	OLE_LINK13
	OLE_LINK1
	OLE_LINK2